

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 04 sierpnia 2017r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizację oddziałów szpitalnych w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu przy ul. Toruńskiej 7: Oddział Położniczo – Ginekologiczny i Ginekologii Onkologicznej – odcinek: Ginekologia, Ginekologia Onkologiczna” nr sprawy 45/17

W odpowiedzi na pytania wykonawcy zamawiający informuje:

Pytanie nr 1:

Czy gabinet zabiegowy ma być zaprojektowany w etapie 1 czy 2?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zaprojektowanie gabinetu zabiegowego w 2 etapie robót budowlanych.

Pytanie nr 2

Po wykonaniu pierwszego etapu, czy przewiduje się przekazanie jego do użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wskazany zakres robót budowlanych powinien zostać wykonany i oddany do użytkowania w terminie określonym w projekcie umowy.

Pytanie nr 3

Na jakiej powierzchni będą miały być zaprojektowane szatnie na poziomie piwnicy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szatnie znajdujące się na poziomie piwnicy wchodzące w zakres zadania posiadają powierzchnię około 33 m².

Pytanie nr 4

Czy macie Państwo wiedzę na temat, czy będzie potrzebne pozwolenie na budowę, czy tylko zgłoszenie?

Odpowiedź: Jeżeli prace wykazane przez projektanta w całym projekcie będą wymagały pozwolenia na budowę lub zgłoszenia - należy o nie wystąpić. W projekcie należy wykazać dwa etapy robót w związku, z czym można rozpatrywać uzyskanie wszelkich pozwoleń i zgłoszeń odrębnie dla każdego etapu.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyn